
                                                      令和２年３月３０日  

新入生保護者の皆様 

廿日市市立七尾中学校  

校 長  池 田 稔 彦  

 

第７１回入学式について 

 

 萌芽の候 ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より本校教育に対しまして

格別のご理解・ご支援を賜り，厚くお礼申しあげます。 

 さて，新型コロナウイルス感染対策のため，第７１回入学式の実施についてはご心配をい

ただいているところです。 

３０日現在，廿日市市内で新型コロナウイルス感染者が確認されていないことから，予定

通り，入学式を挙行します。 

なお，次の留意事項をご確認いただき，ご参加ください。 

 

１ 日  時  令和２年４月９日（木） ９時００分～ 

                    （８時５０分 新入生入場） 

 

２ 会  場  廿日市市立七尾中学校 体育館 

 

 ３ 留意事項  ○新入生は受付後，８時１５分までに学級に入室します。 

         ○新入生の体育館入場は，８時５０分です。 

         ○保護者の方は，８時４０分までに受付を済ませて入場してください。 

          保護者の参加は，１世帯２名以内でお願いします。 

          アルコール消毒液を設置しますので，利用してください。 

          参加者を確認するため，参加人数を記入してください。 

          朝の検温を行って，発熱がある場合は，参加をご遠慮ください。 

          参加者は，咳エチケットを徹底し，必ずマスクを着用してください。 

          参加者等の相互接触や対面での対話を自粛してください。 

         ○式終了後，生徒は各学級にて最初の学活活動を行います。 

保護者の方は体育館で各学級ごとにＰＴＡ役員決めを行う予定です。 

         ○駐車場は，本校グラウンドをご利用ください。 

校内での自家用車の通行は，一方通行（入口は正門・北門，出口は

南門）としておりますのでご協力をお願いします。 

 

感染拡大防止のため，ご無理をお願いすることが多々ありますが，ご出席くださいますよ

うご案内申しあげます。 


